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Editörden

Merhaba,

Yıldız Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisinin (YSBED) ikinci sayısı ile huzurlarınızdayız. Öncelikle 
dergimizle ilgili olumlu görüş ve önerilerde bulunan tüm okuyucu ve akademisyen dostlarımıza 
teşekkürü bir borç biliriz. Dergimiz sizin katkılarınızla sosyal bilimlerin ülkemizde gelişmesi adına 
önemli bir yayın konumuna gelecektir.

Bu sayının ilk yazısı dönüşümcü liderlik ile pozitif psikolojik sermaye ilişkisinde çalışanların eğitim 
düzeylerinin nasıl bir rol oynadığını araştıran çalışmaları ile Yasin Şehitoğlu ve Muhammet Fatih 
Şengüllendi’ye aittir. Araştırma sonuçlarına göre katılımcıların eğitim düzeyleri arttıkça, dönüşümcü 
liderliğin katılımcıların psikolojik sermayelerine yönelik etkisi de artmaktadır. İkinci çalışmada Haldun 
Şecaattin Çetinarslan ve Esin Can insan kaynakları yönetimi bağlamında Türk çokuluslu işletmelerinin 
stratejik kadrolama faaliyetlerini incelemektedirler. Araştırma sonuçlarına göre Türk çokuluslu 
işletmelerinde stratejik kadrolama faaliyetleri etkinlikle icra edilmekte olup çoğunlukla “geosentrik” 
ve “etnosentrik” çokuluslu kadrolama yaklaşımları tercih edilmektedir. Üçüncü çalışmada sivil 
itaatsizliğin gelişen iletişim teknolojileri ile olan ilişkisi açıklanmaya çalışılmış ve son dönemlerin en 
yaratıcı eylemine sahne olan İspanya’nın, 2015 yılında gerçekleştirdiği Hologram eylemi anlatılmıştır. 
Çalışma Sevgi Demirel ve Teyfur Erdoğdu tarafından gerçekleştirilmiştir. Sonraki çalışmada ise Ceren 
Erdin ve Gökan Özkaya ASEAN Ülkeleri ve Türkiye’nin sürdürülebilir gelişmişlik endeksi çerçevesinde 
karşılaştırmasını yapmıştır. Beşinci çalışmada Fuat Aksu ve Yunus Çolak 1935 Bulgaristan Krizi 
üzerinden dış politika krizlerinde algısal güven ve güvensizlik kavramlarını ele almışlardır. Bir diğer 
çalışmada Özden İbrahimağaoğlu ve Esin Can hizmet sektörü kapsamında örgütsel sinizm ile örgütsel 
tükenmişlik arasındaki ilişkiyi incelemişlerdir.  Son makale çalışmasında Melih Yiğit Türk Tiyatrosu 
Dergisi kapsamında Türk İnkılâbı ve Sanat Düşüncesi ilişkisini irdelemiştir. 

Bu sayıdaki son yazı bir kitap incelemesidir. Lars Engwall, Mattias Kipping ve Behlül Üsdiken’in 
“Defining Management: Business Schools, Consultants, Media” adlı kitabı Serkan Dirlik tarafından 
detaylı bir şekilde incelenmiştir. Bu çalışmanın sosyal bilimler alanında yüksek lisans ve doktora yapan 
öğrencilerimize yararlı olacağı kanaatindeyim. 

Bir sonraki sayıda görüşmek ümidiyle hoşça kalınız...

         Prof. Dr. Ali Fuat Arıcı
         Genel Yayın Yönetmeni
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